
 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 
 

– Tên bên mời chào giá : TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH 

– Danh mục chào giá gồm :  

 * Gói 1 : Vật tư y tế (BM. Ký sinh). 

 * Gói 2 : Hóa chất (BM. Ký sinh). 

 * Gói 3 : Kính hiển vi (Khoa Dược) 

– Hình thức lựa chọn : Chào giá cạnh tranh.  

– Thời gian phát hành HSYC chào giá cạnh tranh : Vào lúc 08giờ00 ngày 16 tháng 03 năm 2018 

đến ngày 22 tháng 03 năm 2018 (trong giờ hành chính).  

– Địa chỉ phát hành và nhận HSYC chào giá: 86/2 Thành Thái, P12-Q10. ĐT : 028-38631039  

   (Phòng Thiết bị). 

– Hạn cuối tiếp nhận HSĐX (báo giá) : Trước 16giờ00 ngày 22 tháng 03 năm 2018. 

 

Ghi chú : Chỉ xét báo giá nêu đầy đủ các thông tin yêu cầu dưới đây : 

 

–   Danh mục gồm : Đính kèm danh mục bên dưới (báo giá riêng cho từng gói (trọn gói), mục 

đặt hàng đề nghị ghi rõ thời gian giao hàng); 

– Tổng giá trị hợp đồng (bao gồm thuế); 

– Thời gian giao hàng; 

– Thời gian bảo hành (đối với thiết bị); 

– Hiệu lực báo giá; 

– Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; 

– Giấy chứng nhận độc quyền sản phẩm (nếu có); 

– Giấy chứng nhận đội ngũ kỹ thuật được đào tạo bởi công ty chính hãng (liên quan đến thiết 

bị - nếu có); 

– Phương thức thanh toán : 100% giá trị hợp đồng trong vòng 30 ngày sau khi ký nghiệm thu - 

thanh lý hợp đồng; 

– Báo giá được để trong bao thư dán kín có niêm phong đóng dấu của đơn vị tham gia báo giá; 

– Đại diện đơn vị tham gia khi đến gửi hồ sơ báo giá phải ký nhận đầy đủ; 

– Liên hệ xem mẫu tại Phòng Thiết bị (trong giờ hành chính). ĐT: 028-38631039. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG THIẾT BỊ 

 

(Đã ký) 

 

 

 

 

Lê Đỗ Ninh 

 

  



DANH MỤC ĐÍNH KÈM 
 

Gói 1.Vật tư y tế (BM. Ký sinh) 
 

 

TT DANH MỤC QUI CÁCH – XUẤT XỨ ĐVT SL 

1 Bông y tế thấm nước (bông viên) Bịch/1 kg -VN Bịch 01 

2 Cryo vial tube 1 ml Bịch/25 cái-Biologix/Mỹ Bịch 08 

3 Cryo vial tube 1,8 ml Bịch/100 ống - Greiner Bịch 02 

4 Cryo vial tube 1,8 ml (PP-88-3204) Bịch/25 cái - Biologix/Mỹ Bịch 08 

5 Đầu côn 100 - 200µl, có lọc tiệt trùng Hộp/96 cái - Biohit Hộp 05 

6 Đầu côn 100 - 200µl , không có lọc Biohit Hộp 05 

7 Găng tay y tế (size S và M) Hộp/50 đôi-Việt Nam Hộp 10 

8 Giấy lau kính Whatman 105 (8x11.5cm)  Xấp/50tờ - No2105 539 Xấp  300 

9 Giấy lọc 58x58cm -Anh Tờ 50 

10 Khẩu trang y tế Hộp/50 cái-Việt Nam Hộp 10 

11 Lọ lấy phân Việt Nam Cái 100 

12 Miếng kính (lame kính) Hộp/72 miếng - TQ Hộp 100 

13 Ống hút nhựa thẳng 3ml, tiệt trùng Bịch/500 ống Bịch 03 

14 Ống ly tâm đáy nhọn 15 ml, có chia vạch Thùng/500 ống - Corning Thùng 01 

15 Phiến kính 22x22 mm H/100 miếng, Hirschmann Hộp 05 

16 Phiến kính 22x22 mm Hộp/100 miếng-TQ Hộp 100 

17 Plate strip SPL, đáy bằng bẻ được 
SPL code 38296 Korea 

hoặc Grienner 705071 
Thùng 01 

18 Tube nắp cam (corning) đáy nhọn 15ml Bịch/25 cái Bịch 05 

19 Tube nắp xanh đáy nhọn 15ml Bịch/50 cái Bịch 05 

20 Nón vải phòng mổ Việt Nam  06 

 

Gói 2. Hóa chất (BM. Ký sinh) 
 

TT DANH MỤC QUI CÁCH – XUẤT XỨ ĐVT SL 

1 3,3',5,5' etramethylbenzidine(TMB) Chai/1g - Aldrich Chai 01 

2 A. Hydrocloric (HCl) Chai/1lít - Merck Chai 01 

3 A. Hydrocloric  Chai/500ml - TQAR Chai 05 

4 Agar powder fine (BDH) Lọ/500g - Spain 2585290 Lọ 03 

5 Chromatic candida  Lọ/500g - Italy Lọ 03 

6 Cồn 70o Bình/30lít-VN Bình 01 

7 Cồn 95o Bình/30lít-VN Bình 01 

8 Cycloheximide Sigma-Lọ/5g Lọ 01 

9 Czapek Dox agar  Lọ/500g - OXOID Lọ 01 

10 Entellan 100ml   Lọ/100ml – Merck 1079610100 Lọ 10 

11 Formalin (HCHO) Chai/500ml-TQAR Chai 05 

12 Giem sa  Lọ/500ml – Merck  Lọ 03 

13 Methanol (CH3OH) Lọ/1lít - Spain Lọ 01 

14 Mueller-Hinton Agar (Ref: BK048HA) Chai/500g - Biokar Diagnostics Chai 03 

15 NaCl Lọ/500g-TQAR Lọ 05 

16 NaOH  Lọ/500g - TQAR Lọ 05 



17 Potato Dextrose agar  Lọ/500g - OXOID 1626349 Lọ 04 

18 Sabouraud Dextrose agar (liofil chem srt)  Lọ/500g – Italy/CAF 610203 Lọ 03 

19 Mucopepsin Lọ/100g - MERCK Lọ 03 

20 Test nhanh chẩn đoán sốt rét Malaria Ag P.f/P.v H/10 test - Standard Diagnostics Inc Hộp 04 

21 Thạch bột bắp (Corn Meal Agar) Lọ/500g-BD-Mỹ  211132 Lọ 01 

22 Thạch bột bắp (Corn Meal Dextrose Agar) Lọ/500g - Anh Lọ  01 

23 
Sabouraud Dextrose agar (liofil) không 

chloramphenocol 
Lọ/500g - Italy Lọ  03 

Gói 3. Kính hiển vi (Khoa Dược) 

TT TÊN SẢN PHẨM ĐVT 
SỐ 

LƯỢNG 

1 

KÍNH HIỂN VI CÓ CỔNG NỐI VỚI CAMERA 

– Model : CX33 

– Hãng SX: Olympus - Nhật Bản 

– Xuất xứ: Trung Quốc 

 

* Thông số kỹ thuật: 
- Có xử lý chống mốc để hoàn toàn tự động chống sự nảy mầm và phát triển 

của nấm mốc  

- Hệ thống quang học hiệu chuẩn vô hạn UIS (Universal Infinity Corrected 

System)  

- Đầu quan sát loại 3 đường truyền quang cho phép kết nối với máy chụp ảnh, 

máy quay camera.  

- Thị kính 10x với quang trường 20.  

- Ổ gắn vật kính: 4 vị trí.  

- Bộ vật kính phẳng PLCN gồm: 

+ Vật kính PLCN 4X độ mở N.A 0.10 khoảng cách làm việc 27.8mm,  

+ Vật kính PLCN 10X , độ mở N.A 0.25 khoảng cách làm việc 8.0mm 

+ Vật kính PLCN 40X độ mở N.A 0.65 khoảng cách làm việc 0.6mm,  

+ Vật kính PLCN 100XO, độ mở N.A 1.25 khoảng cách làm việc 0.13mm.  

- Bàn sa trượt kích thước: 211 x 154mm, có thể dịch chuyển theo hai chiều X 

– Y với khoảng cách 76mm theo chiều X và 52 mm theo chiều Y.  

- Điều chỉnh ảnh qua núm chỉnh sơ cấp và chỉnh tinh loại đồng trục, bố trí ở 

hai bên thân. Có cơ cấu giới hạn hành trình cao nhất của bàn để tránh mẫu 

va chạm vào vật kính.  

- Tụ quang loại Abbe N.A.1.25 (khi dùng dầu soi), điều chỉnh được màn chắn 

sáng. Có lắp sẵn kính lọc tạo ánh sáng ban ngày. 

- Hệ thống chiếu sáng theo phương pháp Koehler với đèn LED công xuất 2.4 

W, điều chỉnh được cường độ sáng, tuổi thọ 60.000 giờ.   

Cung cấp bao gồm: 

- Máy chính với đầu quan sát ba đường truyền quang. 

- Thị kính: 10x, quang trường 20: 01 cặp. 

- Vật kính phẳng 4x,  10x,  40x,  100x ( mỗi loại 1c) 

- Đèn LED 2.4W gắn sẵn trên kính 

- Chai dầu soi 8cc, bao máy, khóa lục giác, dây điện nguồn 

- Bản hướng dẫn sử dụng máy. 

Cái 01 

 

 


